
UCHWAŁA NR LXX/695/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm. z 2023 r.: poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 233 pkt 3, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. 
z 2023 r.: poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Deficyt w wysokości 20.436.086,00 zł, będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 
1) emisji obligacji komunalnych w kwocie: 8.430.795,28 zł; 
2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie: 8.610.833,72 zł; 
3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie: 3.394.457,00 zł. 

2. Spłata kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych oraz wykup innych papierów 
wartościowych w kwocie 1.759.990,28 zł zostaną pokryte przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie: 1.759.990,28 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w wysokości 22.196.076,28 zł, rozchody w wysokości 
1.759.990,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D630B5A-CC4C-4A9E-84E2-DB87C3F6754B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/695/2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 380 154,00 0,00 30 600,00 410 754,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 0,00 30 600,00 36 712,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 

855   Rodzina 3 773 589,00 0,00 2 374,00 3 775 963,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 425 182,00 0,00 1 830,00 3 427 012,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 0,00 130,00 150,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 0,00 1 700,00 1 900,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 0,00 544,00 544,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 72,00 72,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D630B5A-CC4C-4A9E-84E2-DB87C3F6754B. Podpisany Strona 1



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 472,00 472,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 918 100,00 0,00 38 684,00 3 956 784,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 38 684,00 38 684,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 38 684,00 38 684,00 

bieżące razem: 81 160 905,42 0,00 71 658,00 81 232 563,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

majątkowe razem: 13 597 046,58 0,00 60 000,00 13 657 046,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 94 757 952,00 0,00 131 658,00 94 889 610,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D630B5A-CC4C-4A9E-84E2-DB87C3F6754B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/695/2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 25 658 

571,38 5 479 
939,04 4 744 939,04 30 000,00 4 714 939,04 735 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 178 632,34 20 178 632,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 25 658 

571,38 5 479 
939,04 4 744 939,04 30 000,00 4 714 939,04 735 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 178 632,34 20 178 632,34 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 50 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 207 

710,00 1 590 
100,00 1 590 100,00 0,00 1 590 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617 610,00 1 617 610,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 874,00 178 874,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 3 386 

584,00 1 590 
100,00 1 590 100,00 0,00 1 590 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 796 484,00 1 796 484,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 145 
210,00 1 527 

600,00 1 527 600,00 0,00 1 527 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617 610,00 1 617 610,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 874,00 178 874,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 3 324 

084,00 1 527 
600,00 1 527 600,00 0,00 1 527 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 796 484,00 1 796 484,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 586 522,07 586 522,07 496 522,07 25 000,00 471 522,07 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 760,00 55 760,00 55 760,00 0,00 55 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 601 282,07 601 282,07 511 282,07 25 000,00 486 282,07 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 436 522,07 436 522,07 436 522,07 25 000,00 411 522,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 760,00 55 760,00 55 760,00 0,00 55 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 451 282,07 451 282,07 451 282,07 25 000,00 426 282,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 960 

162,27 13 660 
161,89 13 106 961,89 9 770 577,00 3 336 384,89 40 000,00 513 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,38 300 000,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 13 961 

812,27 13 661 
811,89 13 108 611,89 9 772 227,00 3 336 384,89 40 000,00 513 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,38 300 000,38 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach przed zmianą 12 295 

767,50 12 295 
767,50 12 190 767,50 9 544 932,00 2 645 835,50 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D630B5A-CC4C-4A9E-84E2-DB87C3F6754B. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

powiatu) 

po zmianach 12 297 
417,50 12 297 

417,50 12 192 417,50 9 546 582,00 2 645 835,50 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 856 

583,09 986 900,00 940 350,00 261 500,00 678 850,00 20 000,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 869 683,09 869 683,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 350,00 -44 350,00 -44 350,00 -43 500,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 450,00 21 450,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 833 
683,09 964 000,00 916 900,00 238 900,00 678 000,00 20 000,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 869 683,09 869 683,09 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 241 500,00 241 500,00 229 950,00 226 500,00 3 450,00 0,00 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 350,00 -44 350,00 -44 350,00 -43 500,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 450,00 21 450,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75405  Komendy powiatowe 

Policji 
po zmianach 218 600,00 218 600,00 206 500,00 203 900,00 2 600,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 188 

590,00 30 962 
990,00 26 397 262,00 19 891 891,20 6 505 370,80 3 800 

000,00 765 728,00 0,00 0,00 0,00 225 600,00 225 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 693,00 169 693,00 169 693,00 86 564,00 83 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 31 358 

283,00 31 132 
683,00 26 566 955,00 19 978 455,20 6 588 499,80 3 800 

000,00 765 728,00 0,00 0,00 0,00 225 600,00 225 600,00 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 496 

249,80 16 290 
649,80 15 785 903,80 12 592 985,00 3 192 918,80 0,00 504 746,00 0,00 0,00 0,00 205 600,00 205 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 129,00 129 129,00 129 129,00 69 500,00 59 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 16 625 

378,80 16 419 
778,80 15 915 032,80 12 662 485,00 3 252 547,80 0,00 504 746,00 0,00 0,00 0,00 205 600,00 205 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 598 
880,00 8 598 

880,00 5 080 373,00 3 647 519,00 1 432 854,00 3 400 
000,00 118 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 8 618 

880,00 8 618 
880,00 5 100 373,00 3 652 519,00 1 447 854,00 3 400 

000,00 118 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 878 711,00 858 711,00 821 357,00 788 672,00 32 685,00 0,00 37 354,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 564,00 14 564,00 14 564,00 9 564,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 893 275,00 873 275,00 835 921,00 798 236,00 37 685,00 0,00 37 354,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 020 

900,00 1 020 
900,00 1 017 400,00 571 628,00 445 772,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 2 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 026 

900,00 1 026 
900,00 1 023 400,00 574 128,00 449 272,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 189 
126,00 3 164 

126,00 2 641 511,00 1 609 922,00 1 031 589,00 130 
000,00 392 615,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 500,00 31 500,00 1 500,00 900,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 220 

626,00 3 195 
626,00 2 643 011,00 1 610 822,00 1 032 189,00 130 

000,00 422 615,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 312,00 137 312,00 6 112,00 0,00 6 112,00 130 

000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 500,00 31 500,00 1 500,00 900,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 168 812,00 168 812,00 7 612,00 900,00 6 712,00 130 

000,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina przed zmianą 5 339 

904,00 5 339 
904,00 2 164 233,12 1 582 080,00 582 153,12 0,00 3 175 670,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D630B5A-CC4C-4A9E-84E2-DB87C3F6754B. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 344 

454,00 5 344 
454,00 2 168 783,12 1 582 080,00 586 703,12 0,00 3 175 670,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 417 
182,00 3 417 

182,00 299 743,17 274 050,00 25 693,17 0,00 3 117 438,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 3 419 

012,00 3 419 
012,00 301 573,17 274 050,00 27 523,17 0,00 3 117 438,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 707 
061,00 1 707 

061,00 1 706 061,00 1 211 398,00 494 663,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 176,00 2 176,00 2 176,00 0,00 2 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

po zmianach 1 709 
237,00 1 709 

237,00 1 708 237,00 1 211 398,00 496 839,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 989,00 989,00 556,95 0,00 556,95 0,00 432,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 544,00 544,00 544,00 0,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 1 533,00 1 533,00 1 100,95 0,00 1 100,95 0,00 432,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 042 

682,05 7 252 
982,00 7 249 982,00 174 771,00 7 075 211,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 789 700,05 2 789 700,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 560,00 143 560,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 10 186 

242,05 7 252 
982,00 7 249 982,00 174 771,00 7 075 211,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 933 260,05 2 933 260,05 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 155 
375,00 2 697 

375,00 2 697 375,00 0,00 2 697 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 560,00 131 560,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 3 286 

935,00 2 697 
375,00 2 697 375,00 0,00 2 697 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 560,00 589 560,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 443 615,05 91 915,00 91 915,00 0,00 91 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 700,05 351 700,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 455 615,05 91 915,00 91 915,00 0,00 91 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 700,05 363 700,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 862 

316,00 3 053 
801,00 2 513 801,00 1 416 355,00 1 097 446,00 520 

000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 808 515,00 808 515,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 3 917 

316,00 3 053 
801,00 2 513 801,00 1 416 355,00 1 097 446,00 520 

000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 863 515,00 863 515,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 215 

000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 520 
000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 1 270 

000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 520 
000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 114 749 
009,00 82 206 

974,00 65 759 408,12 34 923 208,20 30 836 
199,92 8 985 

190,00 4 912 375,88 0,00 0,00 2 550 
000,00 32 542 035,00 32 542 035,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -135 350,00 -85 350,00 -85 350,00 -43 500,00 -41 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 712 037,00 284 603,00 254 053,00 110 014,00 144 039,00 0,00 30 550,00 0,00 0,00 0,00 427 434,00 427 434,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 115 325 

696,00 82 406 
227,00 65 928 111,12 34 989 722,20 30 938 

388,92 8 985 
190,00 4 942 925,88 0,00 0,00 2 550 

000,00 32 919 469,00 32 919 469,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D630B5A-CC4C-4A9E-84E2-DB87C3F6754B. Podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D630B5A-CC4C-4A9E-84E2-DB87C3F6754B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/695/2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 20 178 632,34 0,00 20 178 632,34 
 60095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
    Poprawa estetyki dróżki harcerskiej w Rzgowie (2024) 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Poprawa estetyki dróżki harcerskiej (wyrównanie powierzchni 
tynku, muru, dokończenie muralu, instalacja brakującej lampy 
oświetleniowej) (2024) 

50 000,00 -50 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 617 610,00 178 874,00 1 796 484,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 617 610,00 178 874,00 1 796 484,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 617 610,00 139 514,00 1 757 124,00 
   Odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 

Kusocińskiego- Rzemieślnicza ZRID (2024 r.) 0,00 139 514,00 139 514,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 39 360,00 39 360,00 
   Zakup kiosku handlowego zlokalizowanego na działce gminnej nr 

1893 obr. Rzgów (Plac 500-Lecia 24a) (2024) 0,00 39 360,00 39 360,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 789 700,05 143 560,00 2 933 260,05 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 458 000,00 131 560,00 589 560,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 000,00 131 560,00 589 560,00 
   Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rzgów (2024-

2025) 0,00 131 560,00 131 560,00 
 90095  Pozostała działalność 351 700,05 12 000,00 363 700,05 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 700,05 12 000,00 263 700,05 

   
Zakup i montaż dwóch kompletnych zestawów dozujących 
podchloryn sodu do sieci wodociągowej na SUW Romanów i SUW 
Czyżeminek (2024) 

72 000,00 12 000,00 84 000,00 

926   Kultura fizyczna 808 515,00 55 000,00 863 515,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 685 000,00 55 000,00 740 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 000,00 55 000,00 740 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D630B5A-CC4C-4A9E-84E2-DB87C3F6754B. Podpisany Strona 1



   Modernizacja istniejącego budynku na terenie stadionu w Rzgowie 
(2024) 0,00 55 000,00 55 000,00 

Razem: 32 542 035,00 377 434,00 32 919 469,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 
 
 

Radosław Pełka 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D630B5A-CC4C-4A9E-84E2-DB87C3F6754B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/695/2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  22 196 076,28 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 8 430 795,28 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 10 370 824,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 394 457,00 

Rozchody ogółem:  1 759 990,28 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 700 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 059 990,28 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D630B5A-CC4C-4A9E-84E2-DB87C3F6754B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/695/2024 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2024r.
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.


